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PSDS Data lanserar antivirusprogram med ny teknologi i Skandinavien. 
 
PSDS Data i Uppsala lanserar under hösten 2001 ”Command AntiVirus” på den 
skandinaviska marknaden.  
 
Det amerikanska datasäkerhetsföretaget Command, med säte i Florida, är ett av världens 
största leverantörer av antivirusprogram. Företaget arbetar idag i alla världsdelar och har 
kontor i de flesta länder även i Europa, med europahuvudkontor i England. 
 
De moderna virus vi sett på senare tid arbetar på två sätt:  

1. De varierar sitt beteende, för att inte upptäckas av antivirusprogrammen.  
2. De ändrar de identitet för att kunna angripa filer utan att kännas igen. 

 
De flesta av dagens antivirusprogram arbetar enbart med ”identitets-sökning”, dvs. att de 
känner av när identifierade virus angriper datorn. Dessa program har dock ingen möjlighet att 
upptäcka virus som själva modifierat identitet.  
 
Programmet, Command AntiVirus arbetar med verktyget F-prot professional i botten 
kombinerat med den s.k. HoloCheck-teknologin. 
 
HoloCheck-teknologin arbetar både med identitets-sökning samtidigt som den kontrollerar 
filernas beteende för att kunna upptäcka virus och virusliknande angrepp. Genom att denna 
teknologi kan Command AntiVirus upptäcka och skydda mot både kända och ännu okända 
virus.  
 
Programmet finns att köpa hos PSDS Data och översättningen till svenska beräknas vara klar 
inom en till två månader.    
 
Bifogat: 
Refensark 
Test Computing Maj 2000 (Melissa-virus) 
Test Computing januari 2001 (bäst i test) 
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Enligt oberoende test som har gjorts av programmet är det ett av de bästa på marknaden.  
 
 
”Jag avinstallerade Norton, och installerade Command AntiVirus. Command 
lokaliserade och rensade bort över 300 virus, mest ”Loveletter” och några andra. 
Tack ska ni ha… vi kommer aldrig att byta igen.” 
   Jim Freyburger, Higher Education Sevice 
  
 
“Vi infekterade en testdator med Melissa viruset. Command upptäckte och isolerade 
viruset direkt. Samma test utfördes på liknande maskiner med Dr Salomon´s Anti-
virus, Norton Anti-virus, McAffee Vshield, VDS och Sophos– Alla misslyckades!”  
   Computing Magazine, januari 2001 
 
 
“... lätt att arbeta med och testresultaten talar för sig själv.” 
   Secure Computing, januari 2000 
 
 
 
Ett par tidigare publicerade undersökningar och artiklar bifogas. 
 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
PSDS Data  


